
У К Р А Ї Н А  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від “08”  листопада  2012 року      № 938 
 

 
         

 

Про розгляд протесту прокурора міста  
Кіровограда від 29 жовтня 2012 року 
№ 2-8801-вих-12 на містобудівні умови 
та обмеження,  надані  приватному 
підприємству  «АПСНИ»  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши протест прокурора 
міста Кіровограда від 29 жовтня 2012 року № 2-8801-вих-12 на містобудівні 
умови та обмеження, надані приватному підприємству «АПСНИ», 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Задовольнити протест прокурора міста Кіровограда від 29 жовтня 
2012 року № 2-8801-вих-12 на містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки по вул. Космонавта Попова (навпроти школи № 35) на 
розміщення торговельно – побутового комплексу, надані приватному 
підприємству «АПСНИ». 

2. Скасувати містобудівні умови та обмеження забудови земельної 
ділянки по вул. Космонавта Попова (навпроти школи № 35) на розміщення 
торговельно – побутового комплексу, надані приватному підприємству 
«АПСНИ». 

3. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради  повідомити  прокуратуру  міста  Кіровограда  про  прийняте  рішення.   

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.  
 
 
Міський голова                  О. Саінсус 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


